
EF Corporate Solutions 主催                         

オリンピック金メダリストを交えての交流会 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の通り EF 主催の交流会を行いますのでご案内差し上げます。 

 

 Dee Dee Trotter: オリンピアンのモチベーションの捉え方とは 

 Dr. Minh Tran: 企業における無料英語認定試験 EF SET の有効活用について 

 

多くの HR ご担当者様が関心を持たれております「モチベーション」に関して、EF のオリンピックアンバサダーの

DeeDee Trotter(元米国代表 400ｍ金メダリスト)より、オリンピアンがどのようにモチベーションをとらえているか

をお話させて頂きます。貴社従業員の皆様への動機付け、意識付けのヒントとなれば幸いです。 

また、ハーバード大学教育学大学院でも取り入れられている英語力認定試験の EFSET に関して Dr. Minh 

Tran がその英語力認定方法と企業における英語テストの有効活用等につきましてお話させて頂きます。 

今回、様々な業界で日頃語学研修を担当されている方々にお集まり頂くことで、課題やベストプラクティス等を

共有して頂く良い機会となり、様々な角度からのビジネスインパクトや強力なグローバル組織の作り方を考えてい

くネットワーキングの場としてご活用頂ければ幸いです。 

 

■日 時：2018 年 05 月 29 日（火）19：00 ～ 21：00 【18：30 から受付開始】      

場 所：渋谷クロスタワーEF 東京本社 27F スカイラウンジ 地図はこちらをクリック 

※当日は、弊社発祥の地スウェーデンの料理を提供します。 

※準備の都合上、5/22(火)までに参加の可否を直接担当者までお知らせ下さい。 

 

 

 

 

Transform Pressure 

      into Power 

                       

DeeDee Trotter  

U.S. Olympic Gold & Bronze Medalist 

EF Olympics Ambassador 

https://goo.gl/maps/pXvcgJrAB812

